Bujarski obywatel. (Ner 404.—1).

Dyrektor zakładów młyna parowego.— Ogłasza niniejszym, że w domu Nro 473 zwanym Petyskusa, przy ulicy Senatorskiej, otworzony został sklep sprzedaży produktów młyna parowego, podług cen w tymże młynie praktykowanych.— Warszawa dnia 19 września (1 października) 1857 r.—W zastępstwie, radca honorowy, Kłossowicz. (Ner 406.—1).

PRZYJECHALI DO WARSZAWY

Czarkowski Ant. oby. z Podolskiej nr 585, Dziewanowski Józef oby. z Gosławic i Włodzi. ob. z Kozuszków nr 585, Dowanowicz Józefa wdowa po marszałku szlachty z gub. Grodzieńskiej nr 471, Grotowski Piotr oby.